证券代码：600438               证券简称：通威股份              公告编号：2022-011

通威股份有限公司

公开发行可转换公司债券网上中签结果公告

保荐机构（牵头主承销商）：中信建投证券股份有限公司

联合主承销商：华泰联合证券有限责任公司

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《通威股份有限公司公开发行可转换公司债券发行公告》，本次发行的发

行人通威股份有限公司（以下简称“通威股份”）及保荐机构（牵头主承销商）中

信建投证券股份有限公司、联合主承销商华泰联合证券有限责任公司于2022年2月

25日（T+1日）主持了通威股份公开发行可转换公司债券（以下简称“通22转债”）

网上发行中签摇号仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在有关单位代表的

监督下进行，摇号结果经上海市东方公证处公证。现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“4”位数 1683

末“5”位数
81292，93792，68792，56292，43792，31292，18792，06292，
03556

末“6”位数 147188，397188，647188，897188

末“7”位数
2628310，3878310，5128310，6378310，7628310，8878310，

1378310，0128310，0018271

末“8”位数
67891735，80391735，92891735，55391735，42891735，

30391735，17891735，05391735

末“9”位数
461382904，661382904，861382904，261382904，

061382904，737683082

末“10”位数 2519346349，5019346349，7519346349，0019346349

凡参与通22转债网上申购的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则

为中签号码。中签号码共有2,221,026个，每个中签号码只能认购1手（1,000元）通22

转债。

特此公告。

发行人：通威股份有限公司

保荐机构（牵头主承销商）：中信建投证券股份有限公司

联合主承销商：华泰联合证券有限责任公司

2022 年 2 月 28 日

（此页无正文，为《通威股份有限公司公开发行可转换公司债券网上中签结果公告》

之盖章页）

发行人：通威股份有限公司

年    月    日

（此页无正文，为《通威股份有限公司公开发行可转换公司债券网上中签结果公告》

之盖章页）

保荐机构（牵头主承销商）：中信建投证券股份有限公司

年    月    日

（此页无正文，为《通威股份有限公司公开发行可转换公司债券网上中签结果公告》

之盖章页）

联合主承销商：华泰联合证券有限责任公司

年    月    日